dnia 21 marca, przy
pada uroczystość S go Benedykta, która w kościele
g go Kazimierza na Nowem-Mieście, obchodzoną bę
dzie Odpustem zupełnym, przy wystawieniu Najświę
tszego Sakramentu od 8 godziny rano, z dwoma ka
zaniami. Wotywa rozpocznie się o godzinie 9; Summa
w pół do 11-ej z rana. Nieszpory zaś o godzinie 4 po
południu.

-—Na zasadzie Najwyżej zatwierdzonego programu
obchodu w mieście Warszawie, 7 (19) lutego 1873 r.
jubileuszu 400-letniej rocznicy urodzin astronoma
Kopernika, obywatele m. Warszawy, którzy trudnili
się urządzeniem tej uroczystości, otworzyli podpisy na
utworzenie kapitału calem ustanowienia przy Uni
wersytecie Warszawskim stypendjum Imienia „Mikołaja
Kopernika”.

Ofiary na stypendjum Kopernika wpłynęły nie tyl
ko od mieszkańców Warszawy, lecz także od miesz
kańców całego kraju tutejszego i wielu miejscowości
Cesarstwa. Zbieranie ofiar ustało 1 (13) lipca 1874
roku i wszystkie pieniądze uzbierane, w summie 15240
rs. 49 kop:, złożono zostały w Banku Polskim, który
nabył za takowe listy zastawne 5% Towarzystwa kre
dytowego ziemskiego, tak, iż suma ogólna funduszu
w papierach pomienionych wynosi 16,107 rs. kopie
jek 54.

Dowiadujemy się obecnie, źe Najjaśniejszy Pan, na •

Langsera
nu ulicy Drukowej. 1—3 — 4410 —

2 powodu wyjazdu, jest do sprzedania

Zawiadamia się niaiejszem

OSOBĘ,
która zgłisila się po pzrasol do magazynu Purytza, iż tako
wy sie odnalazł 1 za udowodnieniem ^dobranym być może.

1 — 4442 —

DfflmaommWABSMmiW 63.
Dnia 20 Marca 1876 reku. Poniedzwltk. Dnia 8 (20) Marca 1876 roku:

TOM PIERWSZY

GALERJI WŁOSKICH
obejmujące 47 kopje rytych na stali z naj

celniejszych arcydzieł malarstwa
i rzeźby

znajdujących się ▼ Galerj ach i Muzeach

Rzymu, Florencji, Neapolu, Medjolanu, Bolonji
i innych, jest ukończony

Cena tego tomu rs. 6, z przesyłką rs. 6 kop. 40.